

Hjemmehjælpen A/S

Strandlodsvej 48, 2300 København S

CVR-nr./CVR no. 28 96 47 14

Årsrapport 2022/23

Annual report 2022/23

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den March 27, 2024

Approved at the Company's annual general meeting on 27 March 2024

Dirigent:

Chair of the meeting:

.....
Sjur Arne Tveito

Dette dokument indeholder en oversættelse af den originale danske tekst. I tilfælde af uoverensstemmelse mellem den originale danske tekst og oversættelsen er den originale danske tekst gældende.

The English text is a translation of the original Danish text. The original Danish text is the governing text for all purposes, and in case of any discrepancy, the Danish wording will be applicable.

Indhold

Contents

Ledelsespåtegning	2
Management's review	
Årsregnskab 1. september 2022 - 31. august 2023	12
Financial statements 1 September 2022 - 31 August 2023	
Resultatopgørelse	12
Income statement	
Balance	13
Balance sheet	
Egenkapitalopgørelse	15
Statement of changes in equity	
Pengestrømsopgørelse	16
Cash flow statement	
Noter	17
Notes to the financial statements	

Ledelsesberetning

Management's review

Oplysninger om selskabet

Company details

Navn/Name

Hjemmehjælpen A/S

Adresse, postnr. by/Address, Postal code, City

Strandlodsvej 48, 2300 København S

CVR-nr./CVR no.

28 96 47 14

Hjemstedskommune/Registered office

København

Regnskabsår/Financial year

1. september 2022 - 31. august 2023

1 September 2022 - 31 August 2023

Bestyrelse/Board of Directors

Sjur Arne Tveito, formand/Chairman

Natalie Helene Black

Adrian John Richards

Direktion/Executive Board

Per Wildbork

Revision/Auditors

EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Dirch Passers Allé 36, Postboks 250, 2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Management's review

Hoved- og nøgletal

Financial highlights

	2022/23 12 mdr. (months)	2021/22 12 mdr. (months)	2021 8 mdr. (months)	2020 12 mdr. (months)	2019 12 mdr. (months)
--	--------------------------------	--------------------------------	----------------------------	-----------------------------	-----------------------------

Hovedtal

Key figures

Nettoomsætning Revenue	164,451	157,247	112,124	157,949	149,273
Bruttoresultat Gross profit	151,155	145,507	105,251	147,988	138,904
Resultat af primær drift Operating profit/loss	2,185	6,147	9,492	11,243	10,348
Resultat af finansielle poster Net financials	-326	-139	-180	498	-115
Årets resultat Profit for the year	1,353	4,749	7,291	9,215	8,039

Balancesum Total assets	43,831	39,486	41,533	38,424	35,525
Investeringer i materielle anlægsaktiver Investments in property, plant and equipment	1,433	1,441	966	1,360	2,424
Egenkapital Equity	19,841	23,488	18,739	11,447	9,233

Nøgletal

Financial ratios

Overskudsgrad Operating margin	1.3 %	4.0 %	7.9 %	7.2 %	7.0 %
Likviditetsgrad Current ratio	172.3 %	249.2 %	177.3 %	129.7 %	140.0 %
Soliditetsgrad Equity ratio	45.3 %	59.5 %	45.1 %	29.8 %	26.0 %
Egenkapitalforrentning Return on equity	6.2 %	22.5 %	48.3 %	89.1 %	100.9 %

Gennemsnitligt antal heltidsbeskæfti- gede Average number of full-time employees	329	318	327	326	337
--	-----	-----	-----	-----	-----

De i hoved- og nøgletalsoversigten anførte nøgletal er beregnet således:

The financial ratios stated under "Financial highlights" have been calculated as follows:

Resultat af primær drift Operating profit/loss	Resultat før finansielle poster +/- Andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger	Profit/loss before net financials +/- Other operating income and other operating expenses
Overskudsgrad Operating margin	$\frac{\text{Driftsresultat (EBIT)} \times 100}{\text{Nettoomsætning}}$	$\frac{\text{Operating profit (EBIT)} \times 100}{\text{Revenue}}$
Likviditetsgrad Current ratio	$\frac{\text{Omsætningsaktiver} \times 100}{\text{Kortfristet gæld}}$	$\frac{\text{Current assets} \times 100}{\text{Current liabilities}}$
Soliditetsgrad Equity ratio	$\frac{\text{Egenkapital ultimo} \times 100}{\text{Passiver i alt, ultimo}}$	$\frac{\text{Equity at year-end} \times 100}{\text{Total equity and liabilities, year-end}}$
Egenkapitalforrentning Return on equity	$\frac{\text{Resultat efter skat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$	$\frac{\text{Profit/loss after tax} \times 100}{\text{Average equity}}$

Der er foretaget korrektion af hoved- og nøgletal for årene 2021 og 2021/22, som følge af fejl i selskabets feriepengeforpligtelse. Der henvises til afsnittet om selskabets anvendte regnskabspraksis (note 1) for yderligere oplysninger.

Corrections have been made to the financial highlights for the years 2021 and 2021/22, due to errors in the company's holiday pay obligation. Please refer to the section on the Company's accounting policies (Note 1) for further details.

Ledelsesberetning

Management's review

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens aktiviteter er praktisk hjælp og personlig pleje som privat leverandør af hjemmehjælp. Virksomheden er i kraft af markant vækst gennem de seneste år blandt de største udbydere heraf i Danmark.

Usædvanlige forhold, som har påvirket årsregnskabet

Der er i regnskabsåret foretaget korrektion af sammenligningstallene, idet der er konstaterede væsentlige fejl i opgørelse af selskabets feriepengeforpligtelse. Den samlede fejl i feriepengeforpligtelsen pr. 31. august 2022 udgør 3,5 mio. kr. Fejlen kan henføres til fejl i årsregnskabet for 2021/22 på i alt 4,2 mio. kr. (3,3 efter skat), og -0,7 mio. kr. (-0,5 mio. kr. efter skat) i årsregnskabet for 2020/21.

Fejlen er korrigeret ved tilretning af primo egenkapital ultimo 2020/21 med 0,5 mio. kr., samt korrektion af sammenligningstallene for 2021/22. Korrektion af 2021/22 regnskabet har medført, at regnskabsposten "Personaleomkostninger" er forøget med 4,2 mio. kr. Regnskabsposten "Skat af årets resultat" er reduceret med 0,9 mio. kr. og egenkapitalen (Overført resultat) er reduceret med 3,3 mio. kr.

Herudover er der foretaget korrektion af sammenligningstallene for "Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser", "Igangværende arbejder", samt "Anden gæld", idet en væsentlig del af selskabets omsætning for august måned 2022 først blev faktureret primo september 2022. Denne del af omsætningen (14,8 mio. kr.) er reduceret i regnskabsposten "Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser", mens regnskabsposten "Igangværende arbejder" er forøget med samme beløb ekskl. moms (11,8 mio. kr.), og regnskabsposten "Anden gæld" er reduceret med momsbeløbet (3 mio. kr.). Denne korrektion har ikke haft indflydelse på hverken årets resultat eller egenkapital.

Business review

The Company's activities comprise practical help and personal care as private supplier of in-home help. Based on considerable growth in the past few years, the Company is among the largest service providers in its field in Denmark.

Unusual matters having affected the financial statements

During the financial year, corrections were made to the comparative figures as material errors were found in the calculation of the company's holiday pay obligation. The total error in the holiday pay obligation as at 31 August 2022 amounts to DKK 3.5 million. The error is attributable to errors in the financial statements for 2021/22 totalling DKK 4.2 million (DKK 3.3 million after tax) and DKK -0.7 million (DKK -0.5 million after tax) in the annual accounts for 2020/21.

The error has been corrected by adjustment of the opening equity at the end of 2020/21 by DKK 0.5 million, as well as correction of the comparative figures for 2021/22. Correction of the 2021/22 accounts has resulted in an increase of DKK 4.2 million in the accounting item "Staff costs". The accounting item "Tax on profit for the year" has been reduced by DKK 0.9 million and equity (Retained earnings) has been reduced by DKK 3.3 million.

In addition, corrections have been made to the comparative figures for "Receivables from Sales and Services", "Work in Progress", and "Other Debts", as a significant part of the Company's revenue for the month of August 2022 was not invoiced until the beginning of September 2022. This part of turnover (DKK 14.8 million) has been reduced in the accounting item "Receivables from sales and services", while the accounting item "Work in progress" has increased by the same amount excl. VAT (DKK 11.8 million) and the accounting item "Other debts" has been reduced by the amount of VAT (DKK 3 million). This correction did not affect either the profit or equity for the year.

Ledelsesberetning

Management's review

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 164,4 mio. kr. mod 157,2 mio. kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1,6 mio. kr. mod 4,7 mio. kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende og har iværksat en række initiativer, der skal sikre en forbedringen af indtjeningen på længere sigt.

Selskabets finansielle beredskab vurderes at være tilstrækkeligt til finansiering af driften i 2023/24.

Videnressourcer

Selskabets forretningsområde er levering af praktisk hjælp og personlig pleje. Dette stiller bl.a. krav til medarbejdernes uddannelse og kompetencer.

For til stadighed at kunne levere en den ønskede kvalitet, er det afgørende, at selskabet kan rekruttere og fastholde medarbejdere med en sundhedsfaglig uddannelse, samt at videreuddanne disse. Det er vores målsætning, at virksomheden har den nyeste viden, samt at sikre at virksomheden er omstillingsparat.

Finansielle risici og brug af finansielle instrumenter

Prisrisici

Ingen væsentlige risici.

Valutarisici

Ingen risici.

Renterisici

Da den rentebærende gæld ikke udgør et væsentligt beløb, vil ændringer i renteniveauet ikke have nogen væsentlig effekt på indtjeningen.

Financial review

Revenue for the year totals DKK 164.4 million as against DKK 157.2 million last year. Profit on ordinary activities after tax totals DKK 1.6 million as against DKK 4.7 million last year.

Management considers the result for the year to be unsatisfactory and has launched a number of initiatives to ensure an improvement in earnings in the long term.

The Company's financial resources are deemed adequate to cover the financing of operations in 2023/24.

Knowledge resources

The Company's business area comprises the supply of practical help and personal care. Employee training and qualifications are thus important to the Company.

In order to provide quality services at any time, it is critical that the Company is able to recruit and retain healthcare professional and to further train them. Our objective is to possess the latest knowledge and to be prepared for change.

Financial risks and use of financial instruments

Price risks

No material risks.

Currency risks

No risks.

Interest rate risks

As the interest-bearing liabilities are not significant, changes to the level of interest rates will not have any material impact on earnings.

Ledelsesberetning

Management's review

Påvirkning af det eksterne miljø

Selskabets forretningsområde er levering af praktisk hjælp og personlig pleje. Dette stiller bl. a. krav til medarbejdernes uddannelse og kompetencer.

For til stadighed at kunne levere en den ønskede kvalitet, er det afgørende, at selskabet kan rekruttere og fastholde medarbejdere med en sundhedsfaglig uddannelse, samt at videreuddanne disse.

Det er vores målsætning, at virksomheden har den nyeste viden, samt at sikre at virksomheden er omstillingsparat.

Forsknings- og udviklingsaktiviteter

Der foretages ingen deciderede forskningsaktiviteter, dog arbejdes der løbende på at udvikle og forbedre de eksisterende ydelser.

Forventet udvikling

Det forventes at omsætningen for 2023/24 realiseres på niveau med omsætningen for 2022/23. Selskabets ledelse har igangsat en række initiativer, der skal sikre indtjeningen på længere sigt. Disse initiativer vil ikke være lønsomme på kort sigt og det forventes derfor at selskabet realiserer et resultat efter skat på -3,0 mio. kr. for 2023/24 for så i 2024/25 igen at realisere et positivt resultat efter skat.

Impact on the external environment

The Company's business area comprises the supply of practical help and personal care. Employee training and qualifications are thus important to the Company.

In order to provide quality services at any time, it is decisive that the Company is able to recruit and retain healthcare professionals and to further train them.

Our objective is to possess the latest knowledge and to be prepared for change.

Research and development activities

The Company does not engage in any actual research activities, but continuously develops and improves existing services.

Outlook

Revenue for 2023/24 is expected to be in line with revenue for 2022/23. The company's management has initiated a number of initiatives to secure long-term earnings. These initiatives will not be profitable in the short term, and it is therefore expected that the company will realize a profit after tax of DKK -3.0 million for 2023/24 and then realize a positive profit after tax again in 2024/25.

Årsregnskab 1. september 2022 - 31. august 2023

Financial statements 1 September 2022 - 31 August 2023

Resultatopgørelse

Income statement

Note	DKK'000	2022/23	2021/22
	Nettoomsætning	<u>164,451</u>	<u>157,247</u>
	Revenue		
	Andre driftsindtægter	19	106
	Other operating income		
	Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer	-848	-1,140
	Raw materials and consumables		
	Andre eksterne omkostninger	<u>-12,467</u>	<u>-10,706</u>
	Other external expenses		
	Bruttoresultat	151,155	145,507
	Gross profit		
3	Personaleomkostninger	-147,535	-137,820
	Staff costs		
	Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
	Amortisation/depreciation and impairment of intangible assets and property, plant and equipment	<u>-1,417</u>	<u>-1,435</u>
	Resultat før finansielle poster	2,203	6,252
	Profit before net financials		
4	Finansielle indtægter	181	3
	Financial income		
	Finansielle omkostninger	<u>-507</u>	<u>-142</u>
	Financial expenses		
	Resultat før skat	1,877	6,113
	Profit before tax		
5	Skat af årets resultat	<u>-524</u>	<u>-1,364</u>
	Tax for the year		
	Årets resultat	<u>1,353</u>	<u>4,749</u>
	Profit for the year		

Årsregnskab 1. september 2022 - 31. august 2023

Financial statements 1 September 2022 - 31 August 2023

Balance

Balance sheet

Note	DKK'000	2022/23	2021/22
	AKTIVER		
	ASSETS		
	Anlægsaktiver		
	Fixed assets		
6	Materielle anlægsaktiver		
	Property, plant and equipment		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3,036	2,967
	Other fixtures and fittings, tools and equipment		
	Indretning af lejede lokaler	219	327
	Leasehold improvements		
		<u>3,255</u>	<u>3,294</u>
7	Finansielle anlægsaktiver		
	Investments		
	Deposita, finansielle anlægsaktiver	273	233
	Deposits, investments		
		<u>273</u>	<u>233</u>
	Anlægsaktiver i alt		
	Total fixed assets	<u>3,528</u>	<u>3,527</u>
	Omsætningsaktiver		
	Non-fixed assets		
	Varebeholdninger		
	Inventories		
	Igangværende arbejder	12,909	11,848
	Work in progress		
		<u>12,909</u>	<u>11,848</u>
8	Tilgodehavender		
	Receivables		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2,137	19,487
	Trade receivables		
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5,814	52
	Receivables from group entities		
	Andre tilgodehavender	665	1,652
	Other receivables		
9	Periodeafgrænsningsposter	2,065	1,900
	Prepayments		
		<u>10,681</u>	<u>23,091</u>
	Likvide beholdninger		
	Cash	<u>16,713</u>	<u>1,020</u>
	Omsætningsaktiver i alt		
	Total non-fixed assets	<u>40,303</u>	<u>35,959</u>
	AKTIVER I ALT	<u>43,831</u>	<u>39,486</u>
	TOTAL ASSETS		

Årsregnskab 1. september 2022 - 31. august 2023

Financial statements 1 September 2022 - 31 August 2023

Balance

Balance sheet

Note	DKK'000	2022/23	2021/22
	PASSIVER		
	EQUITY AND LIABILITIES		
	Egenkapital		
	Equity		
10	Selskabskapital	500	500
	Share capital		
	Overført resultat	19,341	17,988
	Retained earnings		
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	5,000
	Dividend proposed for the year		
	Egenkapital i alt	19,841	23,488
	Total equity		
	Hensatte forpligtelser		
	Provisions		
	Udskudt skat	51	79
	Deferred tax		
11	Hensatte forpligtelser i alt	51	79
	Total provisions		
	Gældsforpligtelser		
	Liabilities other than provisions		
12	Langfristede gældsforpligtelser		
	Non-current liabilities other than provisions		
	Skyldig selskabsskat	546	1,491
	Income taxes payable		
		546	1,491
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Current liabilities other than provisions		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	540	702
	Trade payables		
	Skyldig selskabsskat	2,104	1,890
	Income taxes payable		
	Anden gæld	20,749	11,836
	Other payables		
		23,393	14,428
	Gældsforpligtelser i alt	23,939	15,919
	Total liabilities other than provisions		
	PASSIVER I ALT	43,831	39,486
	TOTAL EQUITY AND LIABILITIES		

- 1 Anvendt regnskabspraksis
Egenkapitalopgørelse

Statement of changes in equity

Note	DKK'000	Selskabskapital Share capital	Overført resultat Retained earnings	Foreslået udbytte for regnskabsåret Dividend proposed for the year	I alt Total
	Egenkapital 1. september 2021 Equity at 1 September 2021	500	17,712	0	18,212
	Korrektion af fundamental fejl Correction of fundamental error	0	527	0	527
	Korrigeret egenkapital 1. september 2021 Adjusted equity at 1 September 2021	500	18,239	0	18,739
13	Overført via resultatdisponering Transfer, see "Appropriation of profit"	0	-251	5,000	4,749
	Egenkapital 1. september 2022 Equity at 1 September 2022	500	17,988	5,000	23,488
13	Overført via resultatdisponering Transfer, see "Appropriation of profit"	0	1,353	0	1,353
	Ekstraordinært udloddet udbytte Dividend distributed	0	0	-5,000	-5,000
	Egenkapital 31. august 2023 Equity at 31 August 2023	500	19,341	0	19,841

Årsregnskab 1. september 2022 - 31. august 2023

Financial statements 1 September 2022 - 31 August 2023

Pengestrømsopgørelse

Cash flow statement

Note	DKK'000	2022/23	2021/22
Note			
	Årets resultat Profit for the year	1,353	4,749
17	Reguleringer Adjustments	3,299	4,311
	Pengestrømme fra primær drift før ændring i driftskapital Cash generated from operations (operating activities) before changes in working capital	4,652	9,060
18	Ændring i driftskapital Changes in working capital	24,910	-5,120
	Pengestrømme fra primær drift Cash generated from operations (operating activities)	29,562	3,940
	Renteudbetalinger m.v. Interest paid, etc.	-327	-139
	Betalt selskabsskat Corporation taxes paid	-1,375	-2,564
	Pengestrømme fra driftsaktivitet Cash flows from operating activities	27,860	1,237
19	Køb af materielle anlægsaktiver Additions of property, plant and equipment	-1,433	-1,441
	Salg af materielle anlægsaktiver Disposals of property, plant and equipment	69	271
	Andre pengestrømme vedrørende investeringsaktivitet Other cash flows from investing activities	-40	-36
	Pengestrømme til investeringsaktivitet Cash flows to investing activities	-1,404	-1,206
	Udbetalt udbytte Dividends distributed	-5,000	0
	Ændring mellemregning, ejere Change in intercompany, owners	-5,763	-52
	Pengestrømme fra finansieringsaktivitet Cash flows from financing activities	-10,763	-52
	Årets pengestrøm Net cash flow	15,693	-21
	Likvider 1. september Cash and cash equivalents at 1 September	1,020	1,041
20	Likvider 31. august Cash and cash equivalents at 31 August	16,713	1,020

Årsregnskab 1. september 2022 - 31. august 2023

Financial statements 1 September 2022 - 31 August 2023

Noter

Notes to the financial statements

1 Anvendt regnskabspraksis

Lønninger	131,285	123,367
Wages/salaries		
Pensioner	14,391	12,818
Pensions		
Andre omkostninger til social sikring	1,812	1,550
Other social security costs		
Andre personaleomkostninger	47	85
Other staff costs		
	<u>147,535</u>	<u>137,820</u>
Gennemsnitligt antal heltidsbeskæftigede	<u>329</u>	<u>318</u>
Average number of full-time employees		

Vederlag til selskabets ledelse udgør samlet 617 t.kr. (2022: 762 t.kr.). Vederlaget for 2023 omfatter 12 måneder.

Remuneration to Management totals DKK 617 thousand (2022: DKK 762 thousand). Remuneration for 2023 includes 12 months.

4 Finansielle indtægter

Financial income

Andre finansielle indtægter

Other financial income

181	3
<u>181</u>	<u>3</u>

5 Skat af årets resultat

Tax for the year

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst

Estimated tax charge for the year

Årets regulering af udskudt skat

Deferred tax adjustments in the year

Regulering af skat vedrørende tidligere år

Tax adjustments, prior years

546	1,343
-29	21
7	0
<u>524</u>	<u>1,364</u>

Årsregnskab 1. september 2022 - 31. august 2023

Financial statements 1 September 2022 - 31 August 2023

Noter

Notes to the financial statements

6 Materielle anlægsaktiver
Property, plant and equipment

DKK'000	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar Other fixtures and fittings, tools and equipment	Indretning af lejede lokaler Leasehold improvements	I alt Total
Kostpris 1. september 2022 Cost at 1 September 2022	7,392	2,499	9,891
Tilgang i årets løb Additions in the year	1,415	18	1,433
Afgang i årets løb Disposals in the year	-705	0	-705
Kostpris 31. august 2023 Cost at 31 August 2023	<u>8,102</u>	<u>2,517</u>	<u>10,619</u>
Af- og nedskrivninger 1. september 2022 Impairment losses and depreciation at 1 September 2022	4,425	2,172	6,597
Årets afskrivninger Depreciation in the year	1,291	126	1,417
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhæ Reversal of amortisation/depreciation and impairment of disposals	-650	0	-650
Af- og nedskrivninger 31. august 2023 Impairment losses and depreciation at 31 August 2023	<u>5,066</u>	<u>2,298</u>	<u>7,364</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. august 2023 Carrying amount at 31 August 2023	<u><u>3,036</u></u>	<u><u>219</u></u>	<u><u>3,255</u></u>
Afskrives over/Depreciated over	<u>3-5 år/years</u>	<u>3-5 år/years</u>	

7 Finansielle anlægsaktiver
Investments

DKK'000	Deposita, finansielle anlægsaktiver Deposits, investments
Kostpris 1. september 2022 Cost at 1 September 2022	233
Tilgang i årets løb Additions in the year	<u>40</u>
Kostpris 31. august 2023 Cost at 31 August 2023	<u>273</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. august 2023 Carrying amount at 31 August 2023	<u><u>273</u></u>

Årsregnskab 1. september 2022 - 31. august 2023

Financial statements 1 September 2022 - 31 August 2023

Noter

Notes to the financial statements

8 Tilgodehavender

Receivables

Ingen af de samlede tilgodehavender forfalder senere end 1 år fra balancedagen.

None of the Company's total receivables fall due for payment after more than one year after the balance sheet date.

9 Periodeafgrænsningsposter

Prepayments

Periodeafgrænsningsposter omfatter periodisering af omkostninger, der vedrører efterfølgende år, herunder udgifter til arbejdsgiverforening, forsikringer, internet m.v.

Prepayments include accrual of expenses relating to subsequent financial years, including employers' association, insurance policies, internet, etc.

DKK'000	2022/23	2021/22
10 Selskabskapital		
Share capital		
Selskabskapitalen er fordelt således:		
Analysis of the share capital:		
Aktier, 500 stk. a nom. 1,000.00 kr.	500	500
500 shares of DKK 1,000.00 nominal value each		
	500	500

Virksomhedens selskabskapital har uændret været 500 t.kr. de seneste 5 år.

The Company's share capital has remained DKK 500 thousand over the past 5 years.

11 Hensatte forpligtelser

Provisions

Hensættelse til udskudt skat vedrører væsentligst tidsmæssige forskelle på materielle anlægsaktiver.

The provision for deferred tax primarily relates to timing differences in respect of property, plant and equipment.

12 Langfristede gældsforpligtelser

Non-current liabilities other than provisions

DKK'000	Gæld i alt 31/8 2023 Total debt at 31/8 2023	Kortfristet andel Short-term portion	Langfristet andel Long-term portion	Restgæld efter 5 år Outstanding debt after 5 years
Skyldig selskabsskat	546	0	546	0
Income taxes payable				
	546	0	546	0

Årsregnskab 1. september 2022 - 31. august 2023

Financial statements 1 September 2022 - 31 August 2023

Noter

Notes to the financial statements

DKK'000	2022/23	2021/22
13 Resultatdisponering		
Appropriation of profit		
Forslag til resultatdisponering		
Recommended appropriation of profit		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	0	5,000
Proposed dividend recognised under equity		
Overført resultat	1,353	-251
Retained earnings/accumulated loss		
	1,353	4,749

14 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Contractual obligations and contingencies, etc.

Virksomheden er sambeskattet med søstervirksomheden Sodexo GSA A/S og hæfter for betaling af selskabsskat fra og med indkomståret 2021 samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter, som forfalder til betaling den 31. maj 2021 eller senere.

The Company is jointly taxed with its sister company Sodexo GSA A/S for payment of income taxes for income year 2021 onwards as well as withholding taxes on interest, royalties and dividends falling due for payment on or after 31 May 2021.

Andre økonomiske forpligtelser

Other financial obligations

Leje- og leasingforpligtelser omfatter huslejeforpligtelse med i alt 1.844 t.kr. i uopsigelige huslejekontrakter med en resterende kontraktperiode på 0-3 år.

Rent and lease liabilities include a rent obligation totalling DKK 1,844 thousand in interminable rent agreements with remaining contract terms of 0-3 years.

15 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Security and collateral

Selskabet har stillet bankgarantier over for forskellige kommuner for i alt 5.400 t.kr.

The Company has provided bank guarantees to different municipalities totalling DKK 5.400 thousand.

Til sikkerhed for alt mellemværende i Jyske Bank har selskabet stillet virksomhedspant i aktiver på i alt 5.000 t.kr.

The Company has provided collateral in assets totalling DKK 5,000 thousand towards Jyske Bank.

Der er herudover ingen sikkerhedsstillelser eller eventualforpligtelser pr. 31. august 2023.

There are no other securities or contingent liabilities at 31 August 2023.

Årsregnskab 1. september 2022 - 31. august 2023

Financial statements 1 September 2022 - 31 August 2023

Noter

Notes to the financial statements

16 Nærtstående parter

Related parties

Hjemmehjælpen A/S' nærtstående parter omfatter følgende:

Hjemmehjælpen A/S' related parties comprise the following:

Bestemmende indflydelse

Parties exercising control

Nærtstående part Related party	Bopæl/Hjemsted Domicile	Grundlag for bestemmende indflydelse Basis for control
Prima Nordic AS Prima Nordic AS	Østensjøveien 36 0667 Oslo	Kapitalbesiddelse af 85% af aktiekapitalen Ownership of 85% of the share capital

Transaktioner med nærtstående parter

Related party transactions

Hjemmehjælpen A/S har haft følgende transaktioner med nærtstående parter:

Hjemmehjælpen A/S was engaged in the below related party transactions:

DKK'000	2022/23	2021/22
Tilgodehavende pr. skæring, Sodexo Intercompany receivable at cut-off date, Sodexo	597	0

17 Reguleringer

Adjustments

Af- og nedskrivninger

Amortisation/depreciation and impairment losses

Avance/tab ved afhændelse af anlægsaktiver

Gain/loss on the sale of non-current assets

Finansielle indtægter

Financial income

Finansielle omkostninger

Financial expenses

Skat af årets resultat

Tax for the year

Udskudt skat

Deferred tax

Øvrige reguleringer

Other adjustments

	1,417	1,436
	-14	-106
	-181	-3
	606	142
	655	2,257
	-29	-678
	845	1,263
	<u>3,299</u>	<u>4,311</u>

Årsregnskab 1. september 2022 - 31. august 2023

Financial statements 1 September 2022 - 31 August 2023

Noter

Notes to the financial statements

DKK'000	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
18 Ændring i driftskapital		
Changes in working capital		
Ændring i tilgodehavender	16,975	-1,900
Change in receivables		
Ændring i leverandørgæld m.v.	<u>7,935</u>	<u>-3,220</u>
Change in trade and other payables		
	<u>24,910</u>	<u>-5,120</u>
19 Transaktioner uden likviditetseffekt		
Transactions without liquidity effect		
20 Likvider, ultimo		
Cash and cash equivalents at year-end		
Likvide beholdninger ifølge balancen	<u>16,713</u>	<u>1,020</u>
Cash according to the balance sheet		
	<u>16,713</u>	<u>1,020</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Adrian John Richards

Bestyrelse

På vegne af: Hjemmehjælpen A/S

Serienummer: adrian.richards@ecibrands.com

IP: 85.255.xxx.xxx

2024-03-27 11:47:39 UTC

Per Wildbork

Direktion

På vegne af: Hjemmehjælpen A/S

Serienummer: 078968c9-6771-4f80-b769-62883f056c55

IP: 86.48.xxx.xxx

2024-03-27 11:50:52 UTC



Sjur A Tveito

Dirigent

På vegne af: Hjemmehjælpen A/S

Serienummer: 9578-5998-4-850142

IP: 104.28.xxx.xxx

2024-03-27 12:34:11 UTC



Sjur A Tveito

Bestyrelse

På vegne af: Hjemmehjælpen A/S

Serienummer: 9578-5998-4-850142

IP: 104.28.xxx.xxx

2024-03-27 12:34:11 UTC



Natalie Helene Black

Bestyrelse

På vegne af: Hjemmehjælpen A/S

Serienummer: natalie.black@ecibrands.com

IP: 68.109.xxx.xxx

2024-03-28 12:52:22 UTC

Henrik Reedtz Petersen

EY Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 30700228

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: 3b6e48a7-2646-4cac-bb32-eea55c75648c

IP: 165.225.xxx.xxx

2024-03-28 14:32:13 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>